
Romotop Akum EVORA 01 AKUM krbová kamna
keramika černá

» Ohřev vody, topení » Krbová kamna

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 23:29
1/1

Romotop 
Balení 1,0000 
Kód produktu 590855 

Štíhlá vysoká akumulační kamna EVORA AKUM s oblíbenou
oválnou základnou a s vysokou schopností sálat dodatečné
teplo.
Možnost i v jiném barevném provedení

Výška 1312 mm
Šířka 528 mm
Hloubka 398 mm
Regulovatelný výko 2,0-6,5 kW
Průměr kouřovodu 150 mm
Průměr kouřového hrdla 150 mm
Průměr centr. přív. vzduchu (CPV) 125 mm
Výška osy zadního vývodu 863/1133 mm
Provozní tah 12 Pa
Účinnost 80,5 %
Průměrná spotřeba dřeva 1,2 kg/h
Energetická třída A

Dostupnost: Na dotaz
Popis
Akumulační krbová kamna jsou vhodná pro
nízkoenergetické domy. Disponují systémem CPV –
centrální přívod externího vzduchu. Ve standardu je
možné zapojení horního nebo zadního odvodu
spalin. Díky sekundárnímu přívodu vzduchu je sklo
dvířek omýváno, a tak nedochází k usazování
nečistot. Spalovací komora je vyložena šamotovými
tvarovkami. Regulaci primárního a sekundárního
přívodu vzduchu lze řídit jediným ovládacím prvkem.
Ve spodní části kamen je uzavíratelný dřevník, který
umožnuje uskladnění menší zásoby dřeva nebo
krbového nářadí. Do kamen lze dokoupit akumulační
prvky, které sálají teplo až 5,5 h.

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/romotop

